AB13       -32 -03 -02           10        Kit para control de derrames Cont.Plástico Cap. 12  86.046,05 860.460,50-10 Unidad Kit para control de derrames Cont.Plástico Cap. 12

Subtotal  884.322,56

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total

21,00%

185.707,74  1.070.030,30 884.322,56

Total  1.070.030,30

Son Pesos  Un millón setenta mil treinta con 30/100

C.A.E. Nº7345361132048420/11/23Fecha Vto:

Original